



GTIN CODE: 00071421681246
LEGACY PRODUCT CODE: 68124
PRODUCT CODE: 10000068124

AdvancePierre™ Fully Cooked Turkey Ham & Cheese on a Whole Grain Hoagie Bun,
4.39oz

Storage Method	Cook Method
Frozen	Thaw

- Individually Wrapped
 - Thaw and Serve,
 - Homestyle Whole Grain Bun
 - Shelf life 6 mos. frozen 5 days refrigerated,
 - CN Equivalency Statment
 - One CN Serving provides a 2.00 oz equivalent meat/meat alternate and a 2.00 oz equivalent grain for the Child Nutrition Meal Pattern Requirements
-

Serving suggestions

Individually wrapped Turkey-ham and Cheese on a whole grain bun. Just thaw and serve for a perfect grab and go option.

Storage

SHELF LIFE

180 Days

STORAGE TEMPERATURE - MAXIMUM

0 °F

STORAGE TEMPERATURE - MINIMUM

0 °F

STORAGE METHOD

Frozen

Preparation

THAW:

Other Method Thaw in refrigerator overnight. Keep Refrigerated. Do not heat sandwich in the oven in the film.

Packaging information

MASTER CASE CUBE

1,0454

GROSS WEIGHT

13.3159 lbs

HEIGHT

10.5

LENGTH

17.3125

NET WEIGHT

12.38

WIDTH

9.9375

PALLET

HI

6

TI

10

More about this item

This Individually wrapped Turkey Ham and cheese on a whole grain hoagie bun is great to simply thaw and serve as a great grab & go option.

Ingredients

HOAGIE BUN: Water, Whole Grain Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Sugar, Yeast, Wheat Gluten, Contains Less Than 2% Of: Mono-And Diglycerides, DATEM, Calcium Sulfate, Calcium Propionate And Sodium Propionate (Preservatives), Soybean Oil, Acacia Gum, Ascorbic Acid, Enzymes, Calcium Phosphate, Salt. TURKEY HAM – CURED TURKEY THIGH MEAT, WATER AND ISOLATED SOY PROTEIN PRODUCT: Turkey Thigh, Water, Isolated Soy Protein, Salt, Sugar, Less Than 2% Of Potassium Lactate, Sodium Phosphate, Potassium Acetate, Smoke Flavoring, Sodium Nitrite, Sodium Erythorbate. PASTEURIZED PROCESS AMERICAN CHEESE: Cultured Skim Milk And Milk, Potassium Citrate, Sodium Citrate, Paprika And Annatto (Color), Salt, Sorbic Acid (Preservative), Enzymes, Sunflower Lecithin (Anti-Sticking Agent).

ALLERGENS

[Milk](#), [Soy](#), [Wheat](#)

Nutritional information

NUTRITION FACTS

45 Servings Per Container

Serving Size 123g

Amount Per Serving

Calories

280

Daily Value % *

Total Fat 10g **15%**

Saturated Fat 3g **15%**

Trans Fat 0g

Polyunsaturated Fat 2.5g

Monounsaturated Fat 2.5g

Cholesterol 35mg **12%**

Sodium 800mg **33%**

Total Carbohydrate 29g **10%**

Dietary Fiber 2g **8%**

Total Sugars 2g

Protein 19g

Vitamin A **2%**

Vitamin C 2.562mg **4%**

Calcium **25%**

Iron **15%**

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice. To inquire if a signed copy of the product formulation statement or Child Nutrition statement is available for this item, please contact the Tyson Foodservice Customer Relations Team at 1-800-248-9766. Or email

CustomerRelations@tyson.com.

Need help?

Call us at 1-800-261-4754

© 2019 Tyson Foods, Inc. Trademarks and registered trademarks are owned by Tyson Foods, Inc. or its subsidiaries.